
Zarządzenie Nr 209
 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 10.11.2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 102  Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 
03.06.2014 r. w sprawie: Powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 23 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym ( j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073)  oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U.  z  2017 r.,  poz. 1875) zarządzam,  co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 102 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 03.06.2014 r. w sprawie
Powołania  Gminnej  Komisji  Urbanistyczno  –  Architektonicznej,  wprowadza  się  następujące
zmiany:
1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 3. Obsługę techniczną Komisji zapewnia Wydział  Inwestycji

i Planowania Przestrzennego”.,
2) w  załączniku  Nr  1  do  ww.  Zarządzenia,  stanowiącym  Regulamin  Pracy  Gminnej  Komisji

Urbanistyczno  –  Architektonicznej,  §  1  otrzymuje  nowe  brzmienie:  „§  1.  Gminna  Komisja
Urbanistyczno – Architektoniczna, zwana dalej „Komisją”, jest organem doradczym Burmistrza
Miasta  i  Gminy  Staszów,  zwanego  dalej  „Burmistrzem”,  w sprawie  zaopiniowania  projektu
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Staszów,
projektów  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  oraz  oceny  aktualności
studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Staszów
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego”.

§ 2. 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 102 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 03.06.2014r.
w sprawie Powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej pozostaje bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału Inwestycji  i Planowania
Przestrzennego.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


